
 
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 
აკადემიური საბჭო 

 

 ქ. ბათუმი                                                                                                                        08 ოქტომბერი, 2021 წელი 
 
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    № 04-01/06 
 

მასწავლებლის მომზადების საგანმანათლებლო პროგრამაში: სახვითი და 
გამოყენებითი ხელოვნების მასწავლებელი ცვლილების შეტანის შესახებ  

 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე 

მუხლების,  „უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის  
პირველი პუნქტის, სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის წესდების 
მე-9 მუხლისა და  „2021-2022 სასწავლო წლისათვის მასწავლებლის მომზადების 
საგანმანათლებლო პროგრამაზე ჩარიცხულ პირთა დაფინანსების მოცულობისა და 
ოდენობის დამტკიცების შესახებ“  საქართველოს მთავრობის 2021 წლის 22 სექტემბრის  
№473 დადგენილების საფუძველზე  
 

         აკადემიური საბჭო ადგენს: 
  
       1. შეტანილ იქნეს ცვლილება მასწავლებლის მომზადების საგანმანათლებლო 
პროგრამაში: სახვითი და გამოყენებითი ხელოვნების მასწავლებელი და პროგრამის 
სწავლის ღირებულება განისაზღვროს 2250 ლარის ოდენობით.  
   
         2. ცვლილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 
 

3. დადგენილება ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 
 

 
აკადემიური საბჭოს   

თავმჯდომარე                                                                                     მ. ჭიჭილეიშვილი 


